附件2：
漳州市无线电管理局2025年在用监测设备维修服务项目参选文件所需提供材料

1.资格条件证明文件
	序号
	审查内容
	需提供证明材料
	备注

	1
	具有独立承担民事责任的能力
	提供营业执照复印件和法人身份证正反面复印件并加盖公章

	2
	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度
	提供2024年度财务审计报告复印件（至少包含资产负债表、利润表、现金流量表）或自2024年12月1日之后单位开户银行出具的资信证明复印件并加盖公章

	3
	有依法缴纳税收良好记录
	提供自2024年12月1日之后任意一个月的税收缴纳凭据复印件并加盖公章

	4
	有依法缴纳社会保障资金的良好记录
	提供自2024年12月1日之后任意一个月的社会保障资金缴纳凭据复印件并加盖公章

	5
	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力
	提供具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函并加盖公章
	格式及内容可参考本文件后文中的模板

	6
	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录
	提供参加采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录书面声明并加盖公章
	格式及内容可参考本文件后文中的模板

	7
	参加政府采购活动前三年内，未有被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单
	提供在比价公告发布后参选文件提交截止时间前在中国执行信息公开网失信被执行人查询页面（https://zxgk.court.gov.cn/shixin/）、信用中国网站重大税收违法失信主体查询页面（https://www.creditchina.gov.cn/zhuanxiangchaxun/zhongdashuishouweifaanjian/）及信用中国网站政府采购严重违法失信行为记录名单查询页面（https://www.creditchina.gov.cn/zhuanxiangchaxun/zhengfucaigouyanzhongweifashixinmingdan/）获取的查询结果原始页面的打印件或完整截图复印件并加盖公章

	8
	满足相关法律、法规、管理办法中规定的其它条件
	提供满足相关法律、法规、管理办法中规定的其它条件书面声明并加盖公章
	格式及内容可参考本文件后文中的模板

	9
	根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）文件的相关规定，本项目专门面向中小微企业采购
	提供中小企业声明函
	格式及内容可参考本文件后文中的模板

	10
	本次采购不接受联合体参选
	提供非联合体参选书面声明
	格式及内容可参考本文件后文中的模板

2.技术要求证明文件
	序号
	审查内容
	需提供证明材料
	备注

	1
	是否完全响应附件一中的“技术要求”
	提供技术要求完全响应书面声明函并加盖公章
	格式及内容可参考本文件后文中的模板

3.商务条件证明文件
	序号
	审查内容
	需提供证明材料
	备注

	1
	是否完全响应附件一中的“商务条件”
	提供商务条件完全响应书面声明函并加盖公章
	格式及内容可参考本文件后文中的模板

注：以上材料均为不可或缺的内容，资质审查阶段将对上述内容进行确认，如有不满足将直接淘汰，不予进入比价环节，请各参选单位仔细阅读并完整提供材料。

4.相关模板
具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函（模板）

致： 漳州市无线电管理局
我单位具备履行合同所必需的设备和专业技术能力，否则产生不利后果由我单位承担责任。
特此声明。

※注意：
请根据实际情况如实声明，否则视为提供虚假材料。

单位名称： （全称并加盖单位公章）
日    期：    年   月   日

参加采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录书面声明（模板）

致： 漳州市无线电管理局
参加采购活动前三年内，我单位在经营活动中没有重大违法记录，即没有因违法经营受到刑事处罚或责令停产停业、吊销许可证或执照、较大数额罚款等行政处罚。否则产生不利后果由我单位承担责任。
特此声明。

※注意：
“重大违法记录”指投标人因违法经营受到刑事处罚或责令停产停业、吊销许可证或执照、较大数额罚款等行政处罚。根据财库〔2022〕3号文件的规定，“较大数额罚款”认定为200万元以上的罚款，法律、行政法规以及国务院有关部门明确规定相关领域“较大数额罚款”标准高于200万元的，从其规定。
请根据实际情况如实声明，否则视为提供虚假材料。

单位名称： （全称并加盖单位公章）
日    期：    年   月   日

满足相关法律、法规、管理办法中规定的其它条件书面声明（模板）

致： 漳州市无线电管理局
我单位满足相关法律、法规、管理办法中规定的其它条件。否则产生不利后果由我单位承担责任。
特此声明。

※注意：
请根据实际情况如实声明，否则视为提供虚假材料。

单位名称： （全称并加盖单位公章）
日    期：    年   月   日

中小企业声明函（模板）

我单位郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46 号）的规定，我单位参加 漳州市无线电管理局 的 漳州市无线电管理局2025年在用监测设备维修服务项目 采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业的具体情况如下：
1. 漳州市无线电管理局2025年在用监测设备维修服务项目 ；承接企业为 （企业名称） ，从业人员  人，营业收入为  万元，资产总额为  万元1，属于 （中型企业、小型企业、微型企业） ；
以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。
我单位对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：
日期：

※注意：
1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。
2、参选单位应当对其出具的《中小企业声明函》真实性负责，参选单位出具的《中小企业声明函》内容不实的，视为提供虚假材料。

非联合体参选书面声明（模板）

致： 漳州市无线电管理局
我单位独立参与本项目的比价活动，非联合体参选，否则产生不利后果由我单位承担责任。
特此声明。

※注意：
请根据实际情况如实声明，否则视为提供虚假材料。

单位名称： （全称并加盖单位公章）
日    期：    年   月   日

技术要求完全响应书面声明函（模板）

致： 漳州市无线电管理局
我单位参与 漳州市无线电管理局2025年在用监测设备维修服务项目 的比价活动，完全响应本项目相关采购文件中提出的“技术要求”，无任何不满足项，如我单位中选，将严格按照其中要求开展服务，否则产生不利后果由我单位承担责任。
特此声明。

※注意：
请根据实际情况如实声明，否则视为提供虚假材料。

单位名称： （全称并加盖单位公章）
日    期：    年   月   日

商务条件完全响应书面声明函（模板）

致： 漳州市无线电管理局
我单位参与 漳州市无线电管理局2025年在用监测设备维修服务项目 的比价活动，完全响应本项目相关采购文件中提出的“商务条件”，无任何不满足项，如我单位中选，将严格按照其中条件开展服务，否则产生不利后果由我单位承担责任。
特此声明。

※注意：
请根据实际情况如实声明，否则视为提供虚假材料。

单位名称： （全称并加盖单位公章）
日    期：    年   月   日